
  
  

 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、“グランモア川口店”は“グランモア大宮店”と統合し 

7 月 2 日(月)からリニューアルオープンをさせていただく運びとなりましたの

でお知らせ致します。 

床面積はグランモア最大でさらなるグレードアップをはかり、これからもお

客様に喜んで頂けるよう“結果”にこだわったサロン作りに努めて参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

  

  

 

 

   

グランモア大宮店 

 〒330-0845 

埼玉県さいたま市大宮区仲町 1 丁目 110 番地 大宮 NSD8F 

※JR 大宮駅 東口より徒歩 7 分 

フリーコール：  0120-411-557 

  営業時間：  11:00～20：00 日曜定休 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 年 4 月吉日 

株式会社アニュー美研 

（グランモア本社） 

代表取締役 井上忠一 

 

お客様各位 


